
KASVATUS- JA SIVISTYSLAUTAKUNTA 

 

    OSAVUOSIKATSAUS 1- 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 
 
Käyttötalouden tulojen ja menojen toteutuminen 

 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan määrärahojen käyttöaste oli 41,7 % (v2023: ei 
vertailutietoja). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 41,7 %, (v 2023: ei vertailutietoja). 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnasta ei löydy vertailutietoja, koska hyvinvoinnin ja 
edistämisen lautakunta on siirtynyt Kunnanjohdosta Sivistykselle vuoden 2024 alusta.  

 
Talouden tilanne ja ennuste lisämäärärahatarpeesta  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan taloudellinen tilanne on tasapainossa, eikä ole 
lisämäärärahatarvetta. 
 

Talousarvion toiminnan tavoitteiden toteutuminen 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta on siirtynyt 1.1.2024 sivistyksen toimialueelle. 
Hyvinvointikoordinaattori on sijoittunut muutoksen myötä sivistyksen kehittämis- ja 
hallintoyksikköön ja tekee edelleen kuntasoista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä. 
Muutoksessa on siirretty hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen rahoitusta sivistyksen toimialueelle 
210 00 euroa. Määrärahasiirto on tehty huhtikuun aikana. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta on käsitellyt puolivuotiskautenaan seuraavia 
asioita: 

Tammikuussa sivistyksen lautakuntien yhteisessä iltakoulussa esiteltiin lautakunnille toimialueen 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen tähtääviä ja tehtyjä toimia ja toimenpiteitä. Samalla käytiin 
lähetekeskustelu hyvinvointikertomuksen virkahaltijavalmistelun tueksi. 

Maaliskuun kokouksessaan lautakunta päätti toiminta-avustuksista yleishyödyllisille yhdistyksille, 
eläkeläisjärjestöille, erityisliikuntaan ja hyvinvoinnin edistämiseen. Toiminta-avustuksiin varattu 
summa oli yhteensä 67 000 euroa. Myönnetty avustusten kokonaissumma oli 58 650 euroa. 
Käyttämättä jäänyt toiminta-avustus 8 350 euroa päätettiin siirtää jaettavaksi kerta-avustuksina 
kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävään yleishyödylliseen ja avoimeen toimintaan. 
Lautakunta myös käsitteli Sininauhasäätiön Kellokosken päivätoiminnan jatkon edellytyksiä, ja 
päätti esittää kunnanhallitukselle vuokratuen myöntämistä päivätoiminnalle vuodelle 2024.  

Lautakunta on päättänyt toimintamenettelystä vuoden 2024 hyvinvoinnin edistäjä -tunnuksen 
myöntämiseksi, ja julkistanut ehdokasasettelun. Esityksiä hyvinvoinnin edistäjästä voi tehdä 
15.11.2024 saakka. 

Toukokuussa sivistyksen lautakuntien yhteiskokouksessa käsiteltiin hyvinvointikertomus 2023. 
Samassa kokouksessa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnalle esitettiin 
ajankohtaiskatsaus Keusoten palvelujen verkostosuunnitelmasta. 



Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta on antanut lausunnot Koskensillantien ja 
Esikunnanpolun kortteleiden asemakaavan muutokseen, Tuuskodon asemakaavan muutokseen 
sekä Jokelan Vallunlenkin kaavamuutokseen. 

Vuoden 2023 hyvinvointikertomus on hyväksytty valtuustossa kesäkuussa. 

 
Vuositavoitteiden toteutumisen tilanne ja poikkeamat 
 
Sivistyksen toimialueen alainen vuositavoitteisto 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 

Kunnan johdon alainen vuositavoitteisto 
 
 

 



 

 

 

 

 

 



 

 
 

 


